
2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/03/2024 13:42:05

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-3

RICARDO BRAZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 785 RICARDO BRAZ  1 00:01:21.294 00:00:00.000 00:00:09.967 00:01:56.383  44,28

 2 00:01:21.884 00:00:00.590 00:00:10.557 00:03:18.267  43,96

 3 00:01:21.366 00:00:00.072 00:00:10.039 00:04:39.634  44,24

 4 00:01:22.475 00:00:01.181 00:00:11.148 00:06:02.110  43,65

 5 00:01:22.207 00:00:00.913 00:00:10.880 00:07:24.317  43,79

 6 00:01:23.271 00:00:01.977 00:00:11.944 00:08:47.589  43,23

 7 00:01:23.617 00:00:02.323 00:00:12.290 00:10:11.207  43,05

 8 00:01:22.485 00:00:01.191 00:00:11.158 00:11:33.693  43,64

 9 00:01:24.071 00:00:02.777 00:00:12.744 00:12:57.764  42,82

 10 00:01:22.602 00:00:01.308 00:00:11.275 00:14:20.367  43,58

 11 00:01:23.272 00:00:01.978 00:00:11.945 00:15:43.640  43,23

 12 00:01:23.562 00:00:02.268 00:00:12.235 00:17:07.203  43,08

 13 00:01:24.880 00:00:03.586 00:00:13.553 00:18:32.084  42,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:21.294

PENALIZAÇÕES:

NICOLE COLMAN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 93 NICOLE COLMAN  1 00:01:25.704 00:00:01.682 00:00:14.377 00:02:00.684  42,01

 2 00:01:24.022 00:00:00.000 00:00:12.695 00:03:24.707  42,85

 3 00:01:25.988 00:00:01.966 00:00:14.661 00:04:50.696  41,87

 4 00:01:24.847 00:00:00.825 00:00:13.520 00:06:15.543  42,43

 5 00:01:28.291 00:00:04.269 00:00:16.964 00:07:43.835  40,77

 6 00:01:29.412 00:00:05.390 00:00:18.085 00:09:13.247  40,26

 7 00:01:29.172 00:00:05.150 00:00:17.845 00:10:42.419  40,37

 8 00:01:29.811 00:00:05.789 00:00:18.484 00:12:12.230  40,08

 9 00:01:33.545 00:00:09.523 00:00:22.218 00:13:45.775  38,48

 10 00:01:33.852 00:00:09.830 00:00:22.525 00:15:19.628  38,36

 11 00:01:31.143 00:00:07.121 00:00:19.816 00:16:50.771  39,50

 12 00:01:37.714 00:00:13.692 00:00:26.387 00:18:28.485  36,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:24.022

PENALIZAÇÕES:

JUNIOR GIBIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 32 JUNIOR GIBIM  1 00:01:18.823 00:00:01.064 00:00:07.496 00:01:52.730  45,67

 2 00:01:17.759 00:00:00.000 00:00:06.432 00:03:10.490  46,30

 3 00:01:19.132 00:00:01.373 00:00:07.805 00:04:29.622  45,49

 4 00:01:19.152 00:00:01.393 00:00:07.825 00:05:48.775  45,48

 5 00:01:20.776 00:00:03.017 00:00:09.449 00:07:09.552  44,57

 6 00:01:21.344 00:00:03.585 00:00:10.017 00:08:30.896  44,26

 7 00:01:22.999 00:00:05.240 00:00:11.672 00:09:53.896  43,37

 8 00:01:25.317 00:00:07.558 00:00:13.990 00:11:19.214  42,20

 9 00:01:23.015 00:00:05.256 00:00:11.688 00:12:42.230  43,37

 10 00:01:25.682 00:00:07.923 00:00:14.355 00:14:07.913  42,02

 11 00:01:23.022 00:00:05.263 00:00:11.695 00:15:30.935  43,36

 12 00:01:23.356 00:00:05.597 00:00:12.029 00:16:54.292  43,19

 13 00:01:29.642 00:00:11.883 00:00:18.315 00:18:23.934  40,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:17.759

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/03/2024 13:42:12

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

NALZERES ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 115 NALZERES ALVES  1 00:01:22.786 00:00:00.000 00:00:11.459 00:01:58.484  43,49

 2 00:01:23.468 00:00:00.682 00:00:12.141 00:03:21.953  43,13

 3 00:01:23.877 00:00:01.091 00:00:12.550 00:04:45.830  42,92

 4 00:01:24.308 00:00:01.522 00:00:12.981 00:06:10.139  42,70

 5 00:01:23.092 00:00:00.306 00:00:11.765 00:07:33.232  43,33

 6 00:01:24.026 00:00:01.240 00:00:12.699 00:08:57.259  42,84

 7 00:01:23.467 00:00:00.681 00:00:12.140 00:10:20.727  43,13

 8 00:01:26.208 00:00:03.422 00:00:14.881 00:11:46.935  41,76

 9 00:01:22.821 00:00:00.035 00:00:11.494 00:13:09.757  43,47

 10 00:01:26.051 00:00:03.265 00:00:14.724 00:14:35.808  41,84

 11 00:01:24.815 00:00:02.029 00:00:13.488 00:16:00.624  42,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:22.786

PENALIZAÇÕES:

MARCUS VINICIUS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS VINICIUS  1 00:01:13.211 00:00:01.884 00:00:01.884 00:01:46.278  49,17

 2 00:01:12.164 00:00:00.837 00:00:00.837 00:02:58.442  49,89

 3 00:01:12.099 00:00:00.772 00:00:00.772 00:04:10.541  49,93

 4 00:01:13.229 00:00:01.902 00:00:01.902 00:05:23.771  49,16

 5 00:01:16.603 00:00:05.276 00:00:05.276 00:06:40.374  47,00

 6 00:01:13.485 00:00:02.158 00:00:02.158 00:07:53.859  48,99

 7 00:01:13.567 00:00:02.240 00:00:02.240 00:09:07.426  48,93

 8 00:01:13.989 00:00:02.662 00:00:02.662 00:10:21.416  48,66

 9 00:01:13.320 00:00:01.993 00:00:01.993 00:11:34.736  49,10

 10 00:01:12.397 00:00:01.070 00:00:01.070 00:12:47.133  49,73

 11 00:01:14.593 00:00:03.266 00:00:03.266 00:14:01.726  48,26

 12 00:01:11.643 00:00:00.316 00:00:00.316 00:15:13.369  50,25

 13 00:01:11.327 00:00:00.000 00:00:00.000 00:16:24.696  50,47

 14 00:01:15.219 00:00:03.892 00:00:03.892 00:17:39.916  47,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.327

PENALIZAÇÕES:

DIEGO PICH

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 0 DIEGO PICH  1 00:01:13.263 00:00:00.000 00:00:01.936 00:01:45.688  49,14

 2 00:01:16.916 00:00:03.653 00:00:05.589 00:03:02.604  46,80

 3 00:01:18.231 00:00:04.968 00:00:06.904 00:04:20.836  46,02

 4 00:01:17.524 00:00:04.261 00:00:06.197 00:05:38.360  46,44

 5 00:01:19.247 00:00:05.984 00:00:07.920 00:06:57.608  45,43

 6 00:01:19.104 00:00:05.841 00:00:07.777 00:08:16.712  45,51

 7 00:01:19.981 00:00:06.718 00:00:08.654 00:09:36.694  45,01

 8 00:01:19.886 00:00:06.623 00:00:08.559 00:10:56.581  45,06

 9 00:01:19.981 00:00:06.718 00:00:08.654 00:12:16.562  45,01

 10 00:01:21.530 00:00:08.267 00:00:10.203 00:13:38.093  44,16

 11 00:01:18.941 00:00:05.678 00:00:07.614 00:14:57.034  45,60

 12 00:01:17.181 00:00:03.918 00:00:05.854 00:16:14.216  46,64

 13 00:01:15.332 00:00:02.069 00:00:04.005 00:17:29.548  47,79

 14 00:01:21.884 00:00:08.621 00:00:10.557 00:18:51.433  43,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:13.263

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/03/2024 13:42:12

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

PAULO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 92 PAULO MORAES  1 00:01:23.156 00:00:00.000 00:00:11.829 00:02:09.255  43,29

 2 00:01:23.349 00:00:00.193 00:00:12.022 00:03:32.605  43,19

 3 00:01:23.850 00:00:00.694 00:00:12.523 00:04:56.456  42,93

 4 00:01:23.164 00:00:00.008 00:00:11.837 00:06:19.621  43,29

 5 00:01:24.384 00:00:01.228 00:00:13.057 00:07:44.006  42,66

 6 00:01:25.355 00:00:02.199 00:00:14.028 00:09:09.361  42,18

 7 00:01:24.242 00:00:01.086 00:00:12.915 00:10:33.604  42,73

 8 00:01:25.626 00:00:02.470 00:00:14.299 00:11:59.231  42,04

 9 00:01:25.452 00:00:02.296 00:00:14.125 00:13:24.684  42,13

 10 00:01:26.194 00:00:03.038 00:00:14.867 00:14:50.879  41,77

 11 00:01:28.380 00:00:05.224 00:00:17.053 00:16:19.259  40,73

 12 00:01:27.734 00:00:04.578 00:00:16.407 00:17:46.993  41,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:23.156

PENALIZAÇÕES:

JEFFERSON MIGUEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEFFERSON MIGUEL  1 00:01:16.392 00:00:00.000 00:00:05.065 00:01:50.106  47,13

 2 00:01:16.697 00:00:00.305 00:00:05.370 00:03:06.804  46,94

 3 00:01:17.348 00:00:00.956 00:00:06.021 00:04:24.152  46,54

 4 00:01:18.160 00:00:01.768 00:00:06.833 00:05:42.313  46,06

 5 00:01:19.671 00:00:03.279 00:00:08.344 00:07:01.984  45,19

 6 00:01:19.167 00:00:02.775 00:00:07.840 00:08:21.152  45,47

 7 00:01:20.612 00:00:04.220 00:00:09.285 00:09:41.764  44,66

 8 00:01:20.488 00:00:04.096 00:00:09.161 00:11:02.253  44,73

 9 00:01:20.021 00:00:03.629 00:00:08.694 00:12:22.274  44,99

 10 00:01:21.119 00:00:04.727 00:00:09.792 00:13:43.394  44,38

 11 00:01:18.568 00:00:02.176 00:00:07.241 00:15:01.963  45,82

 12 00:01:19.787 00:00:03.395 00:00:08.460 00:16:21.750  45,12

 13 00:01:21.008 00:00:04.616 00:00:09.681 00:17:42.759  44,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.392

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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